CORSO INTEGRATO

Calendario Esami
Corso di Laurea in Infermieristica
Sede di ASTI
A.A. 2011/2012

| SESSIONE IV SESSIONE
AA. 2011-2012 AA. 2010-2011

| APPELLO - | SEMESTRE IV APPELLO
Il SEMESTRE

Principi di infermieristica generale e assistenza di base | 30/01/2012 14/02/2012
| 09,00 09,00
Struttura, morfologia e funzionamento del corpo umano | 02/02/2012 15/02/2012
| 09,00 09,00
Scienze biomediche applicate 02/02/2012 15/02/2012
09,00 09,00
14/02/2012

Promozione, prevenzione ed educazione alla salute

Struttura, morfologia e funzionamento del corpo umano
1

L'uomo e il suo ambiente (disfunzioni e sistemi di difesa)

Principi di infermieristica generale e assistenza di base
1

Inglese

Tirocinio

ADE |

Metodologia infermieristica basata sulle prove di

11,00

25/01/2012
09,00

26/01/2012
10,00

23/01/2012
09,00

27/01/2012
09,00

14/02/2012

efficacia 09,00
. . 02/02/2012

Metodologia clinica e terapeutica 09,00

Problemi di salute | (cardiovascolari, respiratori, 09/02/2012

reumatologici)

Problemi di salute Il (anziani)

Problemi di salute 11l (oncologici)

Infermieristica riabilitativa, Comunicazione ed
educazione terapeutica

Tirocinio

ADE Il

Salute mentale

09,00
26/01/2012
09,00
09/02/2012
09,00
22/02/2012
09,00

27/02/2012
09,00

Urgenza e terapia intensiva

07/03/2012
09,00

Management sanitario

Storia, diritto e deontologia

Problemi di salute IV (specialistici)

Problemi di salute V (materno infantile)

ADE Il

15/03/2012
09,00
20/02/2012
09,00
21/02/2012

09,00
22/02/2012
09,00

20/02/2012
09,00

PERIODO A' /f Ez%flfzr\flz PERIODO PERIODO PERIODO
ISCRIZIONE 1 ARG o | SR SRR ISCRIZIONE ISCRIZIONE ISCRIZIONE
CAMPUSNET [SSUIESpsiiiesvis sl CAMPUSNET CAMPUSNET CAMPUSNET

06/07/2012  20/07/2012 05/09/2012 14/12/2012
09,00 09,00 09,00 09,00
02/07/2012 17/07/2012 03/09/2012 18/12/2012
09,00 09,00 09,00 09,00
02/07/2012 17/07/2012 03/09/2012 18/12/2012
09,00 09,00 09,00 09,00
— data da definire Q data da definire data da definire
N 09/07/2012  23/07/2012 N~ 07/09/2012 20/12/2012
o 09,00 09,00 — 09,00 09,00
. 04/07/2012 18/07/2012 [ 14/09/2012 11/12/2012
10,00 10,00 © 10,00 10,00
Q 11/07/2012  24/07/2012 ; 12/09/2012 17/12/2012
(@) 09,00 09,00 09,00 09,00
05/07/2012 o — -
00,00 data da definire data da definire
17/09/2012
18/09/2012 21/12/2012
19/09/2012
16/07/2012 21/09/2012 21/12/2012
09,00 10,00 10,00
11/06/2012 06/09/2012 10/12/2012 o
09,00 09,00 o8] 09,00 —
26/06/2012 11/09/2012 B 14/12/2012 -~
09,00 09,00 o~ 09,00 (QV]
18/06/2012 7o) 04/09/2012 ) 19/12/2012 1
A 09,00 = 09,00 0 09,00 —
~N 15/06/2012 o 10/09/2012 X 12/12/2012 —
N 09,00 N 09,00 ™ 09,00 S
) 21/06/2012 1 17/09/2012 — 18/12/2012 pud
09,00 To) 09,00 09,00
Q 28/06/2012 R 13/09/2012 20/12/2012
(o)) 09,00 09,00 14,00
o 24/09/2012
02/08/2012  03/08/2012 25/09/2012 21/12/2012
26/09/2012
29/06/2012 21/09/2012 21/12/2012
09,00 10,00 10,00
05/07/2012 13/09/2012 14/12/2012
09,00 09,00 14,00
16/07/2012 04/09/2012 11/12/2012
Q 09,00 Q 09,00 14,00
~N 12/07/2012 ~ 06/09/2012 18/12/2012
— 09,00 — 09,00 14,00
. 25/07/2012 . 11/09/2012 13/12/2012
09,00 09,00 09,00
A 10/07/2012 © 20/09/2012 17/12/2012
o 09,00 <t 09,00 14,00
() 20/07/2012 o 18/09/2012 20/12/2012
09,00 09,00 14,00
27/07/2012 21/09/2012 21/12/2012
09,00 10,00 10,00




